О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа от 20.09.2019 № 02/14 «Об утверждении состава комитета по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа»
Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Антоновой Е.А., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области, Положением о постоянном комитете по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа,
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:
1. Ввести в состав комитета по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству депутата Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Антонову Елену Артуровну.

2. Вывести из состава комитета по благоустройству, транспорту и дорожному хозяйству Жидких Дениса Александровича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                      на председателя Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа                    Тихомирову Риту Григорьевну.
Председатель Совета депутатов

Сергиево-Посадского городского округа

                           Р. Г. Тихомирова
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник управления по обеспечению

деятельности Совета депутатов

  Ю.С. Щеголятова

Рассылка:

В дело- 1 экз.,

Решение подготовлено «25» февраля 2021г.

Начальник юридического отдела управления по обеспечению деятельности Совета депутатов городского округа администрации Сергиево-Посадского городского округа

___________________________И.Н. Сазонова